قراردادهــا امــور  واحــد  ولایــت،  اتوبــان  پــروژه  کارگاه  عطایــی،  خیابــان  نبــش  اســتانداری،   کــوی 

شماره تماس: 09055886107 مراجعه نمایند.
)ساعت تماس و مراجعه: 08:00 الی 17:00(

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات:
تا ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/09

کت‌های مناقصه: متعاقباً اعلام خواهد شد گشایش پا تاریخ 
ج( مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه:

34.000.000.000ریال )سی و چهار میلیارد ریال( می‌باشد.
 مناقصه گزار در رد هر یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد.

نوبت اول

کاخ سفید در واکنش به توقیف نفتکش آمریکایی: 

به مقابله با اقدامات ایران 
ادامه ‌می‌دهیم

جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
کنــش به توقیف نفتکش  امنیــت ملــی کاخ ســفید در وا